
 

Klasifikace informací: Neveřejné 

*KUMSX02VLPI0* 
Agendové číslo: 01116/2023/SOC/2 

Identifikátor: KUMSX02VLPI0  
 

DODATEK č. 2 

 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

(evidenční č. 01116/2023/SOC) 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Moravskoslezský kraj 

se sídlem:  28. října 2771/117, 702 00 Ostrava 

zastoupen:  Bc. Jiřím Navrátilem, MBA, náměstkem hejtmana kraje 
IČO:  70890692 

DIČ:  CZ70890692  

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

2. GALAXIE CENTRUM POMOCI z.ú. 

se sídlem: Kašparova 2978/1, Hranice, 733 01 Karviná 

zastoupen: Bc. Marcelem Dvořákem, ředitelem 
IČO: 68899327 
bankovní spojení: Fio banka a.s. 

číslo účtu: 2601001526/2010 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

č. 01116/2023/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 3. 4. 2023 /dále jen „smlouva“/: 

 
1.  Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním 

dle přílohy č. 1 tohoto dodatku. V příloze jsou uvedeny všechny služby, které jsou podpořeny 

dle Smlouvy ve znění pozdějších dodatků. 

II. 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve třech stejnopisech s platností 

originálu, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce. Je-li tento dodatek uzavírán 

elektronicky, obdrží obě strany jeho elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými 

podpisy. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.  

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde 
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 



 

Klasifikace informací: Neveřejné 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru 

smluv. 

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru 

smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel. 

7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce 

na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách 
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými 

právními předpisy. 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se 

dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

9. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely 

plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní 

předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových 

stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz. 

10. Tento dodatek je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje oprávněn podepsat 

náměstek hejtmana kraje. V případě nepřítomnosti náměstka hejtmana kraje podepisuje smlouvu 
hejtman kraje, případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva kraje č. 1/10 

ze dne 5. 11. 2020, ve znění usnesení zastupitelstva kraje č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023. 

11. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),  

ve znění pozdějších předpisů:  

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 82/6098 ze dne 20. 11. 2023.  

 

 

V Ostravě dne  ……….………..         V ………………………… dne …………………… 

 

 

   ………………………………………  ....................................................... 

         za poskytovatele za příjemce 
       Bc. Jiří Navrátil, MBA Bc. Marcel Dvořák 

        na základě pověření  ředitel 

            hejtmana kraje 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.msk.cz/


 

Klasifikace informací: Neveřejné 

 

P
ří

lo
ha

 č
. 1

 D
od

at
ku

 

P
ří

lo
ha

 č
. 1

 S
m

lo
uv

y 
o 

po
sk

yt
nu

tí
 d

ot
ac

e

Se
zn

am
 p

od
po

ře
ný

ch
 s

lu
že

b 

P
ří

je
m

ce
: 

G
A

LA
X

IE
 C

EN
T

R
U

M
 P

O
M

O
C

I 
z.

ú.

IČ
O

: 
68

89
93

27

1.
2.

3.
4.

O
so

bn
í n

ák
la

dy
P

ro
vo

zn
í n

ák
la

dy

G
A

LA
XI

E 
CE

N
TR

U
M

 P
O

M
O

CI
43

45
02

0
24

4 
00

0
75

 0
00

75
 0

00
0

G
A

LA
XI

E 
CE

N
TR

U
M

 P
O

M
O

CI
73

22
33

2
7 

72
2 

00
0

4 
54

7 
00

0
4 

63
1 

00
0

57
0 

00
0

C
el

ke
m

 z
a 

př
íj

em
ce

7 
96

6 
00

0
4 

62
2 

00
0

4 
70

6 
00

0
57

0 
00

0

5.
 

N
ák

la
do

vé
 li

m
it

y 
(v

 K
č)

M
ax

im
ál

ní
 v

ýš
e 

op
rá

vn
ěn

ýc
h 

pr
ov

oz
ní

ch
 n

ák
la

dů
 (

v 

K
č)

R
eg

is
tr

ač
ní

 č
ís

lo
 

so
ci

ál
ní

 s
lu

žb
y

N
áz

ev
 s

oc
iá

ln
í s

lu
žb

y

M
ax

im
ál

ní
 v

ýš
e 

po
sk

yt
nu

té
 d

ot
ac

e 
M

SK
 

na
 z

ák
la

dě
 S

m
lo

uv
y 

o 

po
sk

yt
nu

tí
 d

ot
ac

e 
(v

 

K
č)


		2023-11-24T09:20:55+0100
	Bc. Marcel Dvořák


		2023-12-07T12:31:41+0000




